interrogatus r. d. parochus janiscensis, uti decanus ruralisc, numd 
inventarium dedisset cum scituque eius r. d. stanislaus mittan, Parochus 
Żagorensis, e abivisset. respondit nec inventarium f dedisse, neque scivisse, 
quando abiverit Żagoris. Quod est actum die 19a iulii in janiszki.

econtra cives accusarunt r. d.g Parochum, quod sine confessione tam in 
oppido, quam extra homines decedant, quod registro probarunt. nec etiam 
libenter rogatus discedat. Ab administratione sacramentorum plus quam necesse 
sit exigit. Processum neque processiones ipsas exequatur. bacalaureum, qui 
pueros doceat, non curath, imo qui ad sacrum serviat, non habeti.

Ill.mus ac r.mus visis et auditis supradictis pro meliori instructione sua 
r. d. parochum janiscensem, uti decanum, cum eodem notarium publicum 
destinavit, qui lustrationem seu revisionem horum omnium facient, et fundum 
ecclesiæ dimensum in toto cum piscinis recuperabunt et in certo ponent 
ecclesiæ.

cives vero mensorem, alias miernika, bonum, peritum et fidelem curabunt. 
dies ipse autem huic [?]j negotio destinabitur 26 Iulii.

subditi vero conquesti suntk, quod cara solutione censum solvant, et 
fundum ipsum malum, arenosum et paludosum sitl, tum quod duo custodes 
ex uno manso pellantur, unus qui Parochiam custodiat, alter qui equos 
pascat. Quod statim r.mus abstulit et prohibuit, ut unus tantum ex manso 
ordine consueto custodiam expediat; alia onera consueta exequantur iuxta 
exigentiam Parochi necessitatisquem.
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de solutione nil certi modo statuit, sed iisdem dictis supra lustratoribus 
prius videndum fundum statuit, postmodum decisurusa.

corboNa ecclesiæ ŻagoreNsis

ex hac pecunia corbonæ ecclesiæ Żagorensis reddiditb rationem, ex quo 
factus est corbonarius, alias witrikusz, d. pasiulewicz, ab anno 1619 die 25 
octobris usque in annum 1621 julii 11 diem. restat apud eundem kopæ 6 et 
g. 46.

ex pecunia, quam solvunt, qui in ecclesia sepeliuntur, ab eodem anno 
supradictoc restant kope 15 g. 30 lith. apud r. d. parochum; ex eadem 
pecunia kope 7, // quas recuperabit a r. d. parocho d. pasiulewicz. de annis 
vero præteritis idem r. d. parochus reddet rationem notario nostro; prout 
sufficientem eum reddisse intelleximusd.

anno domini 1621 d. iulii 16 in visitatione ecclesiæ Żagorensis hæc tulit 
decreta Illustrissimus ac reverendissimus in præsentia coassumptorum, ac 
per me, notarium, publicari fecit.

     christophorus woittkiewicz,
     notarius publicus, manu propriae.